
RANKING DE SALTO 2021
Nota: Los números que están en rojo no suman ya que el reglamento dice que si el binomio compite
en dos categorías el mismo día, sólo le suman los puntos de la altura más alta.
***Estos puntos se pasarán a la altura superior cuando completen 4 pistas en la altura superior

   INTRODUCTORIA A 
JINETE CABALLO ASOCIACION Puntos Pasados 6-feb 7-feb 27-feb 28-feb 13-mar 14-mar 19-mar 20-mar 21-mar 21-ago 22-ago 4-sep 5-sep 25 set 26 set 9-oct 10-oct 6-nov 7-nov Total

1 Juliana Cañas Bélica YOS OY 60 60 35 50 45 60 50 60 420
2 Claudia Volio Grenchas YOS OY 60 60 40 60 0 50 25 60 355
3 Giulia Schiavone Pompi ANDEDE 35 45 50 60 20 35 245
4 Rebeka González CR Peppermint PattyAHO 60 50 50 60 220
5 Sara Carvajal CR Peppermint PattyAHO 60 50 40 150
6 Fannya González CR Peppermint PattyAHO 45 45 45 135
7 Samuel Jiménez Pompi ANDEDE 30 40 60 130
8 Maya Pike Dolmenti CES 60 60 120
9 Constanza Valverde CR Peppermint PattyAHO 40 45 30 115
10 Jimena Beeche Rojas CR Peppermint PattyAHO 50 0 50 100
11 Pilar Zarnowski CR Peppermint PattyAHO 50 45 95
11 Lía Van der Laat Grenchas YOS OY 0 50 45 95
13 Alberto Volio Cacique YOS OY 45 0 45 90
13 Timeo Woods Arizona AHO 50 40 90
15 Brenda Alvarez Pinto YOS OY 30 40 70
16 Mía Pinchanski CR Peppermint Patty 25 40 65
17 Aurora Cerdas CR Peppermint PattyAHO 60 60
18 Alberto Volio Bélica YOS OY 50 50 50
18 Timeo Woods CR Peppermint PattyAHO 50 50
20 Matías Quesada Vancouver ANDEDE 45 45
20 María Cecilia Pardo Bubblicius AHO 45 45
22 Catalina Qualls Buttercup APC 40 40
23 Rebeka González Bubblicius AHO 35 35
23 Arianna Marx Pirata YOS OY 35 50 35
25 Aurora Cerdas Bubblicius AHO 0 30 30

Miranda Castro Donnabella YOS OY 60 0
Constanza Valverde Arizona AHO 0 0
Brenda Alvarez Cacique YOS OY 0 0 0

   INTRODUCTORIA B Puntos Pasados 6-feb 7-feb 27-feb 28-feb 13-mar 14-mar 19-mar 20-mar 21-mar 21-ago 22-ago 4-sep 5-sep 25 set 26 set 9-oct 10-oct 6-nov 7-nov Total
1 Johan Castillo Grenchas YOS OY 60 60 50 35 60 50 0 50 60 60 35 50 50 60 680
2 Alejandra Phillips Australia ANDEDE 45 60 60 60 60 40 45 40 60 60 40 570
3 Ernesto Mendoza Bélica YOS OY 50 45 50 45 45 235
4 Johan Castillo Cacique YOS OY 60 50 40 40 0 190
5 Giselle Castillo Pergamino ANDEDE 45 45 50 140
6 Natalie Durán Aida San Lorenzo 50 45 50 30 130 ***
7 Paulina Carmiol Norte San Lorenzo 40 60 35 100
8 Evelyn Solano Australia ANDEDE 45 50 95
9 Ernesto Mendoza Pirata YOS OY 40 45 85
10 Luciana Barboza Koa ANDEDE 40 25 65
11 Stuard Castro Bubblicious AHO 60 40 60
12 Ernesto Mendoza Cacique YOS OY 50 50
12 Valeria Villalobos CR Independence AHO 50 50 ***
14 Kenzo Wood Bubblicious AHO 45 45
15 Nadia Grutter Fénix ANDEDE 35 35



15 Vanessa Huertas AF Olive YOS OY 35 35
15 Ernesto Mendoza Pinto YOS OY 35 35 35
18 Ernesto Mendoza Kapuchino YOS OY 30 30 ***
18 Isabella Torres Oaxaca ANDEDE 30 30

Daniela Jenkins Miss Mini ANDEDE 0 0
Carolina Lara Starsky ANDEDE 0 0
Camila Trejos Starsky ANDEDE 0 0

0,70 MTS A
JINETE CABALLO ASOCIACION Puntos Pasados 6-feb 7-feb 27-feb 28-feb 13-mar 14-mar 19-mar 20-mar 21-mar 21-ago 22-ago 4-sep 5-sep 25 set 26 set 9-oct 10-oct 6-nov 7-nov Total

1 Miranda Castro Ipanema Yos Oy 60 70 55 60 70 60 55 70 60 55 55 610
2 Rebeka González CR Peppermint PattyAHO 220 70 50 50 70 0 70 530 ***
3 Alberto Volio Bélica Yos Oy 50 70 60 50 70 55 60 50 465
4 Sara Carvajal CR Peppermint PattyAHO 150 70 50 55 55 70 450
5 Miranda Castro Donnabella Yos Oy 60 70 60 60 55 305
6 Miranda Castro Kapricho Yos Oy 55 60 60 50 55 280
7 María Cecilia Pardo Bubblicius AHO 45 70 60 45 55 275
8 Lea Kahana Pirata Yos Oy 45 0 70 45 160
8 Ximena Beeche CummingsPeppermint Patty AHO 0 45 45 70 160 ***
10 Rebeka González Bubblicius AHO 50 45 95
11 Felipe Coto Pirata Yos Oy 70 0 70
11 Alexa Child Bélica Yos Oy 70 70
13 Catalina Qualls Buttercup APC 60 60
13 Timeo Woods Arizona AHO 60 0 60
13 Arianna Marx Pirata Yos Oy 60 60
16 Pilar Zarnowski CR Peppermint PattyAHO 55 55
16 Cindy Chen Aquiles CES 55 55
16 Juliana Cañas Bélica Yos Oy 55 55
19 Alana Castro Peppermint Patty AHO 50 50 ***
19 Timeo Woods Bubblicius AHO 50 50

Alexa Child Latvia Yos Oy 70 60 0 45 0
Maya Pike Dolmenti CES 0 0
Andrea Raffensperger Dolmenti CES 0 0
Antonella Nodlemann Aquiles CES 0 0

0,70 MTS B Puntos Pasados 6-feb 7-feb 27-feb 28-feb 13-mar 14-mar 19-mar 20-mar 21-mar 21-ago 22-ago 4-sep 5-sep 25 set 26 set 9-oct 10-oct 6-nov 7-nov Total
1 Hellen Urbina Pompi ANDEDE 45 70 45 70 20 55 60 60 55 480
2 Stuard Castro Bubblicious AHO 60 45 60 70 55 70 55 35 450
3 Guiselle Castillo Pergamino ANDEDE 55 50 50 55 70 25 305
4 Samuel Daboin Renato Yos Oy 70 55 70 60 70 70 255
5 Ernesto Mendoza Pinto Yos Oy 35 50 60 40 0 60 40 50 190
6 Vanessa Huertas Ipanema Yos Oy 40 55 55 150
7 Marisa Jiron Renato Yos Oy 70 60 0 130
7 Ernesto Mendoza Bélica Yos Oy 60 70 130
9 Ernesto Mendoza Pirata Yos Oy 60 55 115
10 Rik Van Vliet Ipanema Yos Oy 50 60 110
11 Ernesto Mendoza Kapuchino Yos Oy 45 45 90
12 Hanno Schwarz AF Latvia CES 35 40 75
13 Nathalie Durán Aida S. Lorenzo 70 70
13 Daniela Prieto Zanahoria ANDEDE 70 70
13 Isabela Torres Américo ANDEDE 70 60 70
13 Valentina Rondero CR Peppermint PattyAHO 70 70
13 Daniela Muñiz FMF The Good StuffLa Finca 70 70
13 Daniela Quesada Miss Mini ANDEDE 70 70
19 Jessica Stewart Fury AHO 60 60



19 Belén Calvosa CR Independence AHO 60 60
19 Paulina Carmiol Norte S. Lorenzo 60 60
22 Johan Castillo Pirata Yos Oy 55 55
22 Valentina Rondero Bubblicious AHO 55 55
24 Kenzo Woods Bubblicious AHO 50 50
24 Oria Horcajo AF Gandhi CES 50 50 ***
26 Hanno Schwarz AF Inari CES 40 40 ***
27 Marisa Jiron Belica Yos Oy 35 0 35
28 María Fernanda BarqueroGarita ANDEDE 30 30
28 Jimena Medrano AF Narina CES 30 30

Camila Trejos Starsky ANDEDE 0 0
Gabriela Villalta Freya S. Lorenzo 55 0
Vanessa Huertas AF Olive Yos Oy 0 0
Marisa Jiron Ipanema Yos Oy 60 0
Vanessa Huertas Bélica Yos Oy 0 0

  0,80 MTS AMPLIA
JINETE CABALLO ASOCIACION Puntos Pasados 6-feb 7-feb 27-feb 28-feb 13-mar 14-mar 19-mar 20-mar 21-mar 21-ago 22-ago 4-sep 5-sep 25 set 26 set 9-oct 10-oct 6-nov 7-nov Total

1 Rik Van Vliet Ipanema YOS OY 110 80 70 70 70 80 80 70 80 80 65 855 ***
2 Ernesto Mendoza Pinto YOS OY 190 65 65 65 40 80 80 55 40 70 750
3 Isabella Torres Fenix ANDEDE 80 80 80 65 50 70 70 495
4 Samuel Daboin Renato YOS OY 255 80 50 0 45 45 475
5 Jessica Stewart Fury AHO 60 60 55 45 55 60 50 385
6 María José Barquero Garita ANDEDE 65 55 70 55 55 0 55 355
7 Lubba Leiva Pompi ANDEDE 70 65 60 50 45 40 330
8 Jimena Medrano AF Narina CES 30 70 65 45 65 230
9 Marisa Jirón Ipanema YOS OY 35 45 80 60 220
10 Pierre Buray Australia ANDEDE 60 40 0 60 50 210
11 Pierre Buray Fenix ANDEDE 60 80 60 200
12 Cody Qualls Nash Declan APC 40 30 55 65 190
13 Hanno Schwarz AF Inari CES 70 80 150
13 Gabriela Villalta Freya San Lorenzo 70 80 150
15 Paula Prada Eva San Lorenzo 65 70 65 80 135 ***
16 María Fernanda BarqueroGarita ANDEDE 30 35 65 130
17 Marvia Marín Fenix ANDEDE 65 60 125
17 Sofía del Río Europa ANDEDE 55 70 60 125
19 Samuel Daboin Místico YOS OY 55 65 120
20 Adriana Cavazos Vancouver ANDEDE 60 45 105
20 Isabella Torres Oaxaca ANDEDE 50 55 105
22 Oria Horcajo AF Gandhi CES 50 50 0 100
23 Edie De Graaf CR Independence AHO 80 80
24 Samuel Daboin Sirenita YOS OY 25 50 75
25 Ernesto Mendoza Pirata YOS OY 70 70
25 Isabella Torres Américo ANDEDE 70 70
27 Luciana Barboza Semper FI ANDEDE 65 65
28 Daniela Quesada Semper FI ANDEDE 60 60
28 Fernando Poma Kriete Ipanema YOS OY 60 60
30 Marvia Marín Chespirito ANDEDE 0 50 50
20 Gabriela Acuña Quite Valentino ANDEDE 50 50 ***
32 Marvia Marín Zanahoria ANDEDE 45 45

Mariel Mora Magnus CaballeroCES 60 0
Steward Castro Brombi AHO 0 0
Lubba Leiva Piccolina ANDEDE 0 0 0
Luciana Barboza Miss Mini ANDEDE 0 0



  PREINFANTIL Puntos Pasados 6-feb 7-feb 27-feb 28-feb 13-mar 14-mar 19-mar 20-mar 21-mar 21-ago 22-ago 4-sep 5-sep 25 set 26 set 9-oct 10-oct 6-nov 7-nov Total
1 Miranda Castro Kapricho Yos Oy 280 80 80 70 70 80 80 80 90 90 80 80 100 1260
2 Catalina Qualls Nash Declan APC 80 80 90 70 90 70 80 100 70 70 800
3 Isabella Barrantes Asia ANDEDE 70 65 0 0 90 65 70 70 50 0 65 65 610
4 Catalina Qualls Francis APC 75 70 75 75 65 75 75 90 600
5 Emiliano Schiavone Nestum ANDEDE 60 65 0 55 75 70 75 65 60 525
6 Alexa Child Latvia Yos Oy 55 80 80 65 0 0 0 80 360
7 Alexa Child Kapricho Yos Oy 80 80 0 70 80 310
8 Tomás Garro Ipanema Yos Oy 80 0 70 75 225
9 Miranda Castro Ipanema Yos Oy 0 70 80 65 215
10 Matías Quesada Vancouver ANDEDE 90 90 180
11 Tomás Garro Kapricho Yos Oy 80 90 170
12 Maya Pike Fénix ANDEDE 50 60 0 110
13 Emiliano Schiavone Gaia ANDEDE 90 80 90
14 Leah Kahana Pirata Yos Oy 80 80
15 Alana Castro CR Peppermint PattyAHO 70 70
16 Ximena Beeche CummingsCR Peppermint PattyAHO 45 0 45
17 Rebeka González CR Peppermint PattyAHO 40 40

  NOVICIOS 1 Puntos Pasados 27-feb 28-feb 13-mar 14-mar 19-mar 20-mar 21-mar 21-ago 22-ago 4-sep 5-sep 25 set 26 set 9-oct 10-oct 6-nov 7-nov Total
1 AF Olive Yos Oy 70 70 80 70 70 70 90 70 90 90 90 860
2 Mila AHO 55 70 80 90 90 95 80 0 90 0 650
3 AF Olinka CES 80 95 100 100 100 110 585
4 Happy Times La Finca 70 60 70 70 80 80 100 530
5 Wanda AHO 0 70 60 60 80 270
6 Jazmin San Lorenzo 80 80 70 230
7 Bubba La Finca 70 70 80 220
8 Arizona AHO 60 70 70 200
9 Simba APC 55 55

Norte San Lorenzo 0 0
No aplica es Novicio 2 AF Olimpo San Lorenzo 60 80 80 80 0

  NOVICIOS 2 Puntos Pasados 6-feb 7-feb 27-feb 28-feb 13-mar 14-mar 19-mar 20-mar 21-mar 21-ago 22-ago 4-sep 5-sep 25 set 26 set 9-oct 10-oct 6-nov 7-nov Total
1 Sirenita Yos Oy 90 110 100 0 100 100 100 100 100 85 85 110 110 110 110 110 1520
2 Mistico Yos Oy 80 80 90 90 90 90 80 100 90 100 90 980
3 Columbia ANDEDE 80 0 90 90 90 90 100 90 100 100 100 930
4 CR Conspiracy AHO 0 80 80 80 80 65 0 80 85 85 100 735
5 Rayo San Lorenzo 80 80 80 80 90 410
6 AF Nirvana CES 90 110 0 90 290
7 AF Olimpo San Lorenzo 80 70 90 240
8 Freya San Lorenzo 65 80 145
9 CR Independence AHO 70 70 140

  0,90 MTS AMPLIA
JINETE CABALLO ASOCIACION Puntos Pasados 6-feb 7-feb 27-feb 28-feb 13-mar 14-mar 19-mar 20-mar 21-mar 21-ago 22-ago 4-sep 5-sep 25 set 26 set 9-oct 10-oct 6-nov 7-nov Total

1 Jimena Medrano AF Narina CES 230 0 80 80 75 80 70 75 690
2 Gabriela Acuña Quite Valentino ANDEDE 50 70 75 75 90 65 65 65 555
3 Cristina Garita Zeus AHO 60 60 90 80 90 55 435
4 Sofía del Río Europa ANDEDE 125 75 70 80 70 0 0 420
5 Mariel Mora Magnus CaballeroCES 75 70 0 0 90 75 80 390
6 Ximena Barahona Alibabá ANDEDE 90 90 0 65 50 70 365 ***
7 Marion Heindereich GC Patricio ANDEDE 55 80 90 80 305
8 Sofía Rodríguez AF Montreal ANDEDE 50 70 80 80 280
9 Belén Calvosa Widola AHO 80 0 75 90 245
10 Hanni Kahana Anakin Yos Oy 90 65 75 60 55 230



11 Paula Prada Eva San Lorenzo 75 70 60 205
12 Rick Van Vliet Ipanema Yos Oy 90 90 180
13 María Fernanda BarqueroGitana ANDEDE 70 90 0 0 160
14 Belén Calvosa Brombi AHO 90 0 90
14 Jimena González Lumbria ANDEDE 90 90
14 Daniela Quesada Semper FI ANDEDE 90 90
17 Ximena Barahona Daillant ANDEDE 80 80 80
18 Marilú Quesada Brombi AHO 75 75
18 Cristina Sansonetti Chinaco AHO 75 75
18 Ana Victoria Vega AF Maui CES 65 80 65 65 75 0 75
21 Julianne Maurach Espere ANDEDE 70 90 70
21 Carmen Gómez Oaxaca ANDEDE 70 70
23 Luciana Barboza Semper FI ANDEDE 60 60
24 Luciana Barboza Miss Mini ANDEDE 45 45

Daniela Garro Luc Yos Oy 40 80 75 0 80 0 0

  1,00 MTS AMPLIA
JINETE CABALLO ASOCIACION Puntos Pasados 6-feb 7-feb 27-feb 28-feb 13-mar 14-mar 19-mar 20-mar 21-mar 21-ago 22-ago 4-sep 5-sep 25 set 26 set 9-oct 10-oct 6-nov 7-nov Total

1 Cristina Garita Zeus AHO 435 65 65 80 70 75 60 85 65 60 65 85 1210
2 Maricarmen Wilbur ES Américo ANDEDE 90 100 90 90 100 100 90 80 740 ***
3 Sofía Rodríguez AF Montreal ANDEDE 280 70 85 80 75 590 ***
4 Adriana González Chocolate ANDEDE 90 100 100 80 100 100 570
5 Isabella Gutierrez Dior S. LORENZO 65 80 70 75 90 75 455 ***
6 Ximena Barahona Piccolina ANDEDE 0 85 65 90 100 80 420
7 Beatriz Fahrenkrug AF Jacarta ANDEDE 80 85 90 70 90 415
8 Julianne Maurach Espere ANDEDE 70 70 80 75 100 395
9 Huntley Nabors Cha Cha Cha S. LORENZO 75 70 75 75 85 80 85 385
10 Ximena Barahona Daillant ANDEDE 80 100 100 80 100 70 380
11 Ana Victoria Vega AF Maui CES 75 85 90 85 65 0 90 0 350
12 Huntley Nabors Berraco S. LORENZO 0 85 75 85 100 345
13 Carmen Gómez Dariano Z ANDEDE 90 75 0 90 255 ***
14 Andrea Sánchez Royal Blue APC 85 100 185
15 Sofía Rodríguez Wyra ANDEDE 80 80 160
16 Inge Puschendorf Garina ANDEDE 100 100 ***
17 Sofía Muñiz Jensa S La Finca 90 90
18 Juliana Herrera AF Kilimanjaro S. LORENZO 85 85 85
19 Luisana González Colchi Z ANDEDE 80 80
20 Lisa Garnier Quazar Z ANDEDE 75 75
21 Camila Castillejos Sura ANDEDE 70 70
22 Sofía Muñiz Mr Silver Medal LeoLa Finca 65 65
23 Hanni Kahana Anakin Yos Oy 60 60
24 Marianne ThormaehlenDaillant ANDEDE 80 0

Erica Alzamora El Paso ANDEDE 65 0
Isabela Castillo Conrock ANDEDE 90 85 0
Isabella Gutierrez Uranio Z S. LORENZO 70 0

  INFANTIL Puntos Pasados 6-feb 7-feb 27-feb 28-feb 13-mar 14-mar 19-mar 20-mar 21-mar 21-ago 22-ago 4-sep 5-sep 25 set 26 set 9-oct 10-oct 6-nov 7-nov Total
1 Nicolas Castro Pavita Yos Oy 100 100 110 110 85 110 90 85 85 110 90 110 90 110 120 120 120 1625
2 Nicolas Castro Naughty Boy Yos Oy 110 120 120 120 120 120 110 110 110 120 120 110 1390
3 Emiliano Schiavone AF Gaia CES 90 90 110 90 90 100 100 100 100 110 980
4 Daniela Garro Luc Yos Oy 90 90 100 0 100 90 100 100 85 100 855
5 Hanni Kahana Anakin Yos Oy 230 90 0 90 410
6 Nicolas Castro Dutch Prints Z Yos Oy 90 90



  1,10 MTS AMPLIA
JINETE CABALLO ASOCIACION Puntos Pasados 6-feb 7-feb 27-feb 28-feb 13-mar 14-mar 19-mar 20-mar 21-mar 21-ago 22-ago 4-sep 5-sep 25 set 26 set 9-oct 10-oct 6-nov 7-nov Total

1 Juliana Herrera AF Kilimanjaro S. LORENZO 85 110 90 110 110 80 65 80 90 90 910
2 Isabella Castillo Conrock ANDEDE 90 75 75 80 70 75 90 75 80 65 40 0 815
3 Isabella Gutierrez Uranio Z S. LORENZO 85 80 75 80 70 0 90 60 75 70 60 110 725 ***
4 Sofía Rodríguez Wyra ANDEDE 160 160 110 65 60 85 75 5 720
5 Huntley Nabors Cha Cha Cha S. LORENZO 385 385 75 60 70 110 70 60 700 ***
6 Rodolfo Flores Goloso AHO 70 75 70 0 85 70 55 75 65 50 615
7 Federico Arias AF Luna ANDEDE 80 85 80 90 110 110 0 555 ***
8 Inge Puschendorf Garina ANDEDE 100 110 90 85 85 385
9 Carmen Gómez  Oaxaca ANDEDE 80 90 85 70 325
10 Rodolfo Flores Goliath AHO 75 85 55 70 285
11 Andrés Menéndez Montreal ANDEDE 85 80 85 250
12 José Mora Dariano Z ANDEDE 110 110 220
13 Sandra Farnleitner Goliath AHO 65 50 80 195
14 Gonzalo Chaves AF Irazú CES 90 90 180 ***
14 Federico Arias Netflix S. LORENZO 90 90 180 ***
16 Luisana González Maximo ANDEDE 75 85 160
17 Ximena Barahona Daillant ANDEDE 80 65 145
18 Sofía Rodríguez Montreal ANDEDE 45 85 130
19 Federico Arias AF Ferrari S. LORENZO 110 110
19 Luisana González Colshi Z ANDEDE 110 110
19 Juan de Dios Alvarez AF Nikita CES 110 110
19 Juan de Dios Alvarez AF Layla CES 110 110
23 Marianne ThormaehlenDaillant ANDEDE 90 90
23 Federico Arias Luc S. LORENZO 90 90
25 José Mora El Paso ANDEDE 85 85
25 Marcelina Galván Latvia Yos Oy 85 85
27 Ariela Boillat Chacal Z ANDEDE 85 85
28 Federico Arias Uranio Z S. LORENZO 80 80
29 Maricarmen Wilbur Americo ANDEDE 75 75
30 Erica Alzamora El Paso ANDEDE 70 70

Carmen Gómez Dariano Z ANDEDE 0 0
Ana Victoria Vega AF Maui CES 0 0

  1,20 MTS AMPLIA
JINETE CABALLO ASOCIACION Puntos Pasados 6-feb 7-feb 27-feb 28-feb 13-mar 14-mar 19-mar 20-mar 21-mar 21-ago 22-ago 4-sep 5-sep 25 set 26 set 9-oct 10-oct 6-nov 7-nov Total

1 Inge Puschendorf Garina ANDEDE 385 95 85 90 90 100 100 945
2 Antonella Golfín Valencia ANDEDE 120 120 120 120 100 100 80 680
3 Antonella Golfín High Five ANDEDE 90 120 80 120 120 120 650
4 José Mora Dariano Z ANDEDE 220 100 100 100 100 620
5 Luisana González Colshi Z ANDEDE 190 80 120 120 510 ***
6 Rodolfo Flores Goliath AHO 160 75 90 90 80 495
7 Monika Villalobos AF Kingston CES 95 100 120 90 95 405 ***
8 Isabel Clare Isaura ANDEDE 95 95 100 100 390
9 Juan de Dios Alvarez AF Nikita CES 85 85 95 265
10 José Mora Isaura ANDEDE 120 120 240
11 Gonzalo Chaves AF Irazú CES 95 95 0 190
12 Federico Arias Netflix San Lorenzo 85 90 175
13 Federico Arias Luna 110 110
14 Antonella Golfín Kamara ANDEDE 95 95
14 Federico Arias Bacardi San Lorenzo 90 95 95
16 Juan de Dios Alvarez AF Lavita CES 85 85
16 Juan de Dios Alvarez AF Layla CES 85 85

José Mora Garina ANDEDE 100 0



  1,30 MTS AMPLIA
JINETE CABALLO ASOCIACION Puntos Pasados 6-feb 7-feb 27-feb 28-feb 13-mar 14-mar 19-mar 20-mar 21-mar 21-ago 22-ago 4-sep 5-sep 25 set 26 set 9-oct 10-oct 6-nov 7-nov Total

1 Antonella Golfín Valencia ANDEDE 680 110 110 130 110 110 105 1355
2 Antonella Golfín High Five ANDEDE 650 110 110 100 105 105 110 1290
3 Antonella Golfín Kamara ANDEDE 95 130 105 110 110 110 130 130 130 105 130 105 1260 ***
4 José Mora Isaura ANDEDE 120 130 130 130 130 130 100 130 1000
5 Luisana González Colshi Z ANDEDE 95 95 110 300
6 María Luisa Luzardo Dutch Prints Z S. LORENZO 110 130 240
7 Monika Villalobos AF Kingston CES 100 130 230
8 Federico Arias Qalvaro Z S. LORENZO 105 100 205
9 José Mora Garina ANDEDE 110 110
10 Federico Arias Bacardi San Lorenzo 105 105

  JUVENIL
JINETE CABALLO ASOCIACION Puntos Pasados 6-feb 7-feb 27-feb 28-feb 13-mar 14-mar 19-mar 20-mar 21-mar 21-ago 22-ago 4-sep 5-sep 25 set 26 set 9-oct 10-oct 6-nov 7-nov Total

1 Shannon Grubba Zo Mooi G S. Lorenzo 130 130 130 130 130 0 120 130 900
2 Isabella Gutiérrez Uranio Z S. Lorenzo 120 100 110 330
3 Huntley Nabors Cha Cha Cha S. Lorenzo 95 110 205
4 Nicolás Castro Pavita YOS OY 130 130
5 Nicolás Castro Naughty Boy YOS OY 0 110 110

  1,40 MTS AMPLIA
JINETE CABALLO ASOCIACION Puntos Pasados 6-feb 7-feb 27-feb 28-feb 13-mar 14-mar 19-mar 20-mar 21-mar 21-ago 22-ago 4-sep 5-sep 25 set 26 set 9-oct 10-oct 6-nov 7-nov Total

1 Antonella Golfín Kamara ANDEDE 130 140 270
1 Federico Arias Qalwaro Z S. Lorenzo 130 130


